Zartbitter Schokolade 60% Kakao, 100g =

OVCM/ Zartbitter Schokolade mit 60% Kakao. Ohne Lezithin.
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EU Bio-Logo, Nicht EU Landwirtschaft, Forest Stewardship Council,
kosher triangle, Rainforest Alliance Cocoa
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Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-013 | QCI

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsldander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander, Dominikanische Republik

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten

Kakaomasse*°, Roh-Rohrzucker*, Kakaobutter*°. Kakao: 60% mindestens. Kann Bestandteile von SCHALENFRUCHTEN, MILCH und
GLUTEN enthalten.

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung, °Rainforest Alliance Certified « ra.org

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Zartbitterschokolade mit 60% Kakao

Besonderheiten
Preisguinstige Bio Zartbitterschokolade aus dem Hause EcoFinia (VIVANI)

Kurzbeschreibung
Preisguinstige Bio Zartbitterschokolade aus dem Hause EcoFinia (VIVANI)

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Geniefden
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Herstellung

Rosten, Mischen der Zutaten, Conchieren, Abformen.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Bitte vor Warme schiitzen und trocken lagern.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Dinkel, Kamut, Roggen, Cashewnuss,
Macadamianuss, Paranuss, Queenslandnuss, Walnuss, Huhn, Rind, Schwein, Glutamat, Hefe, Vanillin

Spuren moglich: Gluten, Milch, Schalenfriichte, Gerste, Hafer, Weizen, Haselnuss, Mandeln, Pecanuss, Pistazie, Kuhmilcheiweif3, Laktose,
Milcheiweifd, Mais, Zimt

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg
enthalten: Fruktose, Kakao

Weitere Eigenschaften

Rohstoffe nicht jodiertv [l streng natriumarm (<40 mg / 100g) v
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Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
NI L
4044889001662 4'044889"011661
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. Rohrohrzucker
Packungsart.....................e StandardgrofRe
Qualitat
Bio-Erzeugnis..................c.ccccocooiiiiie e, ja
Staatliche Siegel...................ccoioiiiii, EU Bio-Logo
I:éinderzusatz des EU-LOGOS...............cocoooviiiiiiiiiieee Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.....................coco. .... DE-OK0O-013
Weitere Qualitétskriterien und Labels........................ kosher triangle, Forest Stewardship Council, Rainforest Alliance Cocoa
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis....................ce, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts....................... Bio Zartbitter Schokolade
Inverkehrbringer..................ii EcoFinia GmbH, Diebrocker StrafRe 17, D-32051 Herford

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal ... 2321 kJ / 559 keal
Bt 386g

davon gesattigte Fettsauren...................ccccoii, 2439
Kohlenhydrate ... 4189

davon Zucker. ... 3709

EIWeiB. .. o 61g

SalZ. o, 0,01g
Broteinheiten. ... 3,5 BE

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..., Tafel
Verpackungsmaterial ... Papier, NatureFlex™

Preise und Konditionen

Vollmilch Schokolade, 100g
6293760
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